MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE CÂMPUS  CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 002/2015

A  Diretora- geral do  câmpus Camaquã  do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital
supracitado.

Nome Alimentação Transporte Moradia

ALEXANDRA GOMES BIERHALS DEFERIDO DEFERIDO /

ALICE CLARO DUARTE DEFERIDO / DEFERIDO

ANA JESSICA DA SILVA MARTINS DEFERIDO DEFERIDO /

ANDRE LIMA RODEL DEFERIDO DEFERIDO /

ANDREINE BOEIRA DEFERIDO DEFERIDO /

ANDREZA WIEGAND MIRITZ DEFERIDO DEFERIDO /

ARIEL LACERDA GUSMÃO INDEFERIDO / /

ARMANDO TRESCASTRO PACHECO DEFERIDO DEFERIDO /

BRUNA MIRANDA RODRIGUES DEFERIDO DEFERIDO /

BRUNO BIERHALS VENZKE DEFERIDO DEFERIDO /

BRUNO GABRIEL MIRITZ BIERHALS DEFERIDO DEFERIDO /

CAROLINE BARBOSA OSVALDT DEFERIDO / /

CAROLINE BIERHALS PINHEIRO DEFERIDO DEFERIDO /

CASSIO DA COSTA GARCIA DEFERIDO DEFERIDO /

CASSIUS DE ALMEIDA FREITAS INDEFERIDO / /

CLAISON ANTONIO DE OLIVEIRA DEFERIDO / DEFERIDO

DANIELLE GEWEHR INDEFERIDO INDEFERIDO /

DAVID MARTINS AGUIAR INDEFERIDO INDEFERIDO /

DEBORA PAIM MEDEIROS INDEFERIDO INDEFERIDO /

DEISIANE DO CARMO GARCIA VAREIRA DEFERIDO / /

EDUARDA EHLERT VASCONCELOS DEFERIDO DEFERIDO /

EDUARDO CORREA KRUGER DEFERIDO / /

EMERSON PHILIPPE LOPES DEFERIDO / DEFERIDO

FERNANDA CORVELLO BRAGA DEFERIDO DEFERIDO /

FERNANDA GOULART ACOSTA DEFERIDO DEFERIDO /

FERNANDA RAFAELA TALEDO BIERHALS DEFERIDO DEFERIDO /

FILIPE VARGAS MENDES INDEFERIDO / /

FRANCIELLE COSTA GONCALVES DEFERIDO DEFERIDO /

Diretora-geral
IFSul Câmpus Camaquã

LARIANE PERES CHAGAS INDEFERIDO INDEFERIDO /

LARISSA BIERHALS DEFERIDO DEFERIDO /

LAURA CASTRO DA SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO /

LAURA REINALDO FUHR INDEFERIDO INDEFERIDO /

LEONARDO DE FREITAS EBEL INDEFERIDO / /

LEONARDO MALISZEWSKI NETO DEFERIDO DEFERIDO /

LETICIA MAASS DEFERIDO / /

LUANA DA ROSA AMARAL DEFERIDO DEFERIDO /

LUCAS MIGUELLES RODRIGUES INDEFERIDO / /

LUCIELY KONFLANZ BARBOSA DEFERIDO DEFERIDO /

LUIS EDUARDO NUNES BLANCK INDEFERIDO / /

LUIS MIGUEL DE AVILA MATTOS DEFERIDO DEFERIDO /

MARCELO FERREIRA DA LUZ DEFERIDO DEFERIDO /

MARIA EDUARDA ARAUJO BARBOSA DEFERIDO DEFERIDO /

MIGUEL EDUARDO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO /

MONIQUE MARTINS DA COSTA DEFERIDO / /

MYLENA ROLOFF DE AVILA DEFERIDO DEFERIDO /

NICK ANDRYL VARGAS USZACKI DEFERIDO / /

NICOLE PAVELAK BECKER DEFERIDO DEFERIDO /

NILDO STIFFT JUNIOR DEFERIDO / /

NILVAN DA SILVA CARDOSO INDEFERIDO / INDEFERIDO

OTAVIO DOS SANTOS LONGARAY INDEFERIDO INDEFERIDO /

PATRICIA LONGARAY GUTERRES INDEFERIDO / /

RAFAELA FINKENAUER INDEFERIDO INDEFERIDO /

RAISSA CASTRO VASCONCELOS DEFERIDO DEFERIDO /

RAISSA PACHECO PETTER DEFERIDO / /

RAISSA PACHECO PETTER INDEFERIDO / /

RAPHAELA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO / INDEFERIDO

RICARDO DA CUNHA ORTIZ INDEFERIDO / /

RICARDO GARCIA FERNANDES / INDEFERIDO /

SABRINA DUARTE BARBOSA DEFERIDO DEFERIDO /

SAMUEL DE LACERDA XAVIER

SANTIAGO SBABBOCOSTA DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO /

STEFANE COSTA SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO /

THALISSON ALMEIDA DANELON DEFERIDO / DEFERIDO

VICTORIA CARDOSO PITTHAN STOLF INDEFERIDO / /

VINICIUS FERREIRA COLOMBI DEFERIDO / /

VINICIUS LONGARAY DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO /

GABRIEL AMADOR FERREIRA DEFERIDO DEFERIDO /

GABRIEL LOCK DE VARGAS DEFERIDO DEFERIDO /

GABRIELA SAMPAIO RODRIGUES INDEFERIDO / /

GABRIELLE DA SILVA JANKE DEFERIDO DEFERIDO /

HEMILLIN CENTENO BATISTA DEFERIDO DEFERIDO /

HITALO LOPES VENCATO DEFERIDO DEFERIDO /

IGOR SILVEIRA BARRETO DEFERIDO / /

JAMES RAFAEL EHLERT REINARD DEFERIDO DEFERIDO /

JENIFER SILVA DE MATOS DEFERIDO DEFERIDO /

JESSICA SCHEER SOUZA INDEFERIDO INDEFERIDO /

JHONATA CHIMANSKI GOMES DEFERIDO / DEFERIDO

JOAO FRANCISCO GUINGUER DA SILVA DEFERIDO /

JOSE LEONARDO PEIXOTO DA SILVEIRA MEDEIROS DEFERIDO / /

JULIANE BERTA CHRISTMANN DEFERIDO DEFERIDO /

JULINE FONTOURA SEEFELDT DEFERIDO / /

KAMILLA DA SILVA MARTINS PITANA DEFERIDO DEFERIDO /

KELEM SOARES KONFLANZ DEFERIDO DEFERIDO /

KEWELIN SCHIMMELPFENNIG BONATO INDEFERIDO / /

KIMBERLY PEREIRA PESSANA LISBOA DEFERIDO DEFERIDO /